پس از برافراشته شدن پرچم المپیک، مراسم سوگند ورزشکاران انجام شد و در نهایت، مراسم افتتاحیه بیست و هشتمین دوره‌ی بازیهای المپیک آتن با حمل مشعل المپیک در ورزشگاه این شهر و روشن کردن مشعل اصلی ورزشگاه المپیک شهر آتن به پایان رسید.

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در هفته‌ی ای که گذشت: بحران مناسبات با اروپا، اسرائیل و عراق
جواد طالعی - رادیو آلمان: جمعه 23 مرداد 1383 - 13 اوت 2004

اتهام مداخله در درگیری‌های خونین نجف همزمان با بازداشت يك ديپلمات و چند خبرنگار ایرانی در عراق، مبهم ماندن برنامه‌های اتمی و تشدید نگرانی اسرائیل از آزمایش موشک شهاب ۳ ایران را در عرصه امنیت ملی وارد مرحله بسیار خطرناکی کرده است. در این شرایط، احتمال حمله اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای ایران، هر روز قوی‌تر می‌شود.

**نسیم البرز** نیز نوشته: "دولت و مجلس ششم با تشکیل وزارت رفاه خود را از مخمصه انتقاد ها مبنی بر بی توجهی به مطالبات واقعی مردم و رفاه عمومی نجات داده اند و این اقدام می تواند در جریان انتخابات راست جمهوری آینده برد تبلیغاتی داشته باشد."

به خاطر مردم ایران با ملایان قاطع برخورد کنید

بهزاد نظیری - هرالڈ تربیون :جمعه 23 مرداد 1383 - 13 اوت 2004

بهزاد نظیری در مقاله یی که در شماره امروز هرالڈ تربیون منتشر شده، تأکید می کند: جامعه بین المللی باید به خواست مردم ایران برای تغییر رژیم احترام گذاشته و دیالوگ با جباران حاکم بر ایران را متوقف کند